Gli sono persone fisiche. La presente vendita non è soggetta da IVA.

PNEZZO DIVENDITA
per il lotto di esecuzione n. 1 (unico), è stabilito € 40.500,00 (euro

).
L'O minima, pari aJ 7 5oA del prezzo qui stabilito per partecipare alla vendita del
lotto n. , è pari ad € 30.375,00 (euro trentamilatrecentosettantacinque/00).
L'O minima in aumento sull'offerta più alta, nel caso in cui debba tenersi Ia gara ai

'afi. 573 c.p.c, non potrà essere inferiore ad € 1.000,00 (euro mille/00).

r che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento in caso dina,